

Капітальний ремонт нежитлового приміщення за адресою вул. Андрія Малишка, 25/1 Дніпровського району м. Києва
Корегування

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на архітектурно-будівельні рішення. Внутрішні роботи
Загально-будівельні

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 3563,639 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 6,10578 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 661,562 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "8 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,06									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,06									
		Розділ 1. Підвіконні дошки									
1	КБ10-25-3 κ=1,15 (н2,3,5)	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,0405	<u>3712.80</u> 3712,80	- -	150	150	- -	<u>38.4229</u> -	<u>1.56</u> -
2	& C111-196-2 варіант 1	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	л	0,56214	<u>288.12</u> -	- -	162	-	- -	- -	- -
3	C123-382 варіант 1	Дошки підвіконні пластикові, ширина 280 мм	м	4,131	<u>290.67</u> -	- -	1201	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КБ10-25-4 κ=1,15 (н2,3, 5)	Установлення віконних зливів	100м	0,2465	<u>3215.72</u> 3215,72	- -	793	793	- -	<u>33.2787</u> -	<u>8.2</u> -
5	& С188888- 22-ШС	Шурупи самонарізні*	шт	87	<u>0.88</u> -	- -	77	-	- -	- -	- -
6	С123-382 варіант 2	Зливи віконні, ширина 200 мм	м	25,56	<u>94.54</u> -	- -	2416	-	- -	- -	- -
7	С111-598	Мастика герметизувальна бутилкауучкова Гермабутил-2М //////////	кг	7,24	<u>52.55</u> -	- -	380	-	- -	- -	- -
8	КР6-12-2	Укладання підвіконних плит зі штучного каменю шир. 450 мм	100 м2	0,206	<u>28247.64</u> 18287,46	- -	5819	3767	- -	<u>189.2524</u> -	<u>38.99</u> -
9	С1418-8874 варіант 1	Плити підвіконні із штучного каменю	м2	9,27	<u>6656.38</u> -	- -	61705	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					72703	4710	- -		<u>48.75</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					72703 67993 4710 2652 5,85 964 75355				

		Всього по розділу 1					75355				
		Розділ 2. Вітражі									
10	КБ9-44-3 κ=1,15 (н2,3, 5)	Монтаж віконних блоків алюмінієвих із нащільниками з алюмінію	м	1,41984	<u>39756.89</u> 37356,95	<u>485.02</u> 72,35	56448	53041	<u>689</u> 103	<u>372.5264</u> 0,6940	<u>528.93</u> 0,99
11	С123-1 варіант 2	Блоки вітражні з теплового алюмінієвого профілю	м2	78,88	<u>12920.37</u> -	- -	1019159	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					1075607	53041	<u>689</u> 103		<u>528.93</u> 0,99
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					1075607 1021877 53144				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					29280 63,59 10477 1104887 1104887				
		Розділ 3. Двері									
12	КБ10-28-4 κ=1,15 (н2,3, 5)	Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажною піни, серія блоку ДГ-21- 7	1 блок	6	<u>627.88</u> 618,54	- -	3767	3711	- -	<u>6.1681</u> -	<u>37.01</u> -
13	C188888-4 варіант 1	Дюбель-шуруп 100*10 мм	шт	48	<u>8.86</u> -	- -	425	-	- -	- -	- -
14	& C111-196- 2 варіант 1	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	л	3,15	<u>288.12</u> -	- -	908	-	- -	- -	- -
15	C1632-102-1	Герметик силіконовий водостійкий	кг	0,54	<u>325.60</u> -	- -	176	-	- -	- -	- -
16	C123-360 варіант 1	Наличники дерев'яні	м	61,2	<u>156.67</u> -	- -	9588	-	- -	- -	- -
17	C126-100 варіант 1	Блоки дверні внутрішні щитової конструкції однополюсні з глухим полотном, ДВГод 7-21 КП/КП	шт	2	<u>13136.25</u> -	- -	26273	-	- -	- -	- -
18	C126-100 варіант 2	Блоки дверні внутрішні щитової конструкції однополюсні з глухим полотном, ДВГод 6-21 КП	шт	1	<u>13708.18</u> -	- -	13708	-	- -	- -	- -
19	C126-100 варіант 3	Блоки дверні внутрішні щитової конструкції однополюсні з глухим полотном, ДВГод 7-21 КПб/п	шт	3	<u>13136.25</u> -	- -	39409	-	- -	- -	- -
20	КБ10-28-5 κ=1,15 (н2,3, 5)	Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажною піни, серія блоку ДГ-21- 9	1 блок	4	<u>647.44</u> 638,10	- -	2590	2552	- -	<u>6.3632</u> -	<u>25.45</u> -
21	C188888-4 варіант 1	Дюбель-шуруп 100*10 мм	шт	32	<u>8.86</u> -	- -	284	-	- -	- -	- -
22	& C111-196- 2 варіант 1	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	л	2,184	<u>288.12</u> -	- -	629	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	C1632-102-1	Герметик силіконовий водостійкий	кг	0,36	<u>325.60</u>	-	117	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
24	C123-360	Наличники дерев'яні	м	36,8	<u>156.67</u>	-	5765	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
25	C126-100	Блоки дверні внутрішні щитової конструкції	шт	3	<u>13708.18</u>	-	41125	-	-	-	-
	варіант 4	однополюні з глухим полотном ДВГод 10-21 КЛБ/п			-	-			-	-	-
26	C126-100	Блоки дверні внутрішні щитової конструкції	шт	1	<u>13136.25</u>	-	13136	-	-	-	-
	варіант 5	однополюні з глухим полотном, ДВГод 9-21 КЛБ/п			-	-			-	-	-
27	КБ10-28-7	Заповнення дверних прорізів ламінованими	1 блок	1	<u>930.48</u>	-	930	916	-	<u>9.1303</u>	<u>9.13</u>
	κ=1,15 (н2,3, 5)	дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажною піни, серія блоку ДО-21-13			915,59	-			-	-	-
28	C188888-4	Дюбель-шуруп 100*10 мм	шт	8	<u>8.86</u>	-	71	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
29	& C111-196-2	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна	л	0,59	<u>288.12</u>	-	170	-	-	-	-
	варіант 1	універсальна			-	-			-	-	-
30	C1632-102-1	Герметик силіконовий водостійкий	кг	0,09	<u>325.60</u>	-	29	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
31	C123-360	Наличники дерев'яні	м	11,4	<u>156.67</u>	-	1786	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
32	C126-100	Блоки дверні внутрішні щитової конструкції	шт	1	<u>22530.93</u>	-	22531	-	-	-	-
	варіант 7	двополюні з глухим полотном, ДВГдв 13-23 КБ/п			-	-			-	-	-
33	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок	100м2	0,0588	<u>32982.79</u>	-	1939	1849	-	<u>286.9770</u>	<u>16.87</u>
	κ=1,15 (н2,3, 5)	із навішуванням дверних полотен			31444,07	-			-	-	-
34	C123-215	Блоки дверні металеві протипожевні EI30	м2	5,88	<u>7160.71</u>	-	42105	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					227461	9028	-		<u>88.46</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					227461				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					218433				
		всього заробітна плата, грн.					9028				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4924				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,61				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1750				
		Всього будівельні роботи, грн.					232385				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----					-				
		Всього по розділу 3					232385				
		Розділ 4. Отвори									

		Рамка РМ1-РМ4									

35	КРЗ-14-1	Обрамлення отворів металевим каркасом	1 т	0,1814	<u>32420.76</u>	<u>96.33</u>	5881	5619	<u>17</u>	<u>294.6164</u>	<u>53.44</u>
					30973,02	14,20			3	0,1340	0,02
36	С111-1824	Сталь кутова 75х6 мм	т	0,132120	<u>41700.08</u>	-	5509	-	-	-	-
	варіант 1			6	-	-			-	-	-
37	С1110-171	Сталь штабова 6*80 мм	т	0,010954	<u>49298.02</u>	-	540	-	-	-	-
	варіант 1			8	-	-			-	-	-
38	С1110-171	Сталь штабова 6*100 мм	т	0,040392	<u>49298.02</u>	-	1991	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-

		Перемичка ПР4 - 3 шт									

		Зміншення отвору в плиті (вузол А)									

39	КРЗ-14-1	Обрамлення отворів металевим каркасом	1 т	0,01245	<u>32420.76</u>	<u>96.33</u>	404	386	<u>1</u>	<u>294.6164</u>	<u>3.67</u>
					30973,02	14,20			-	0,1340	-
40	С1425-11685	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М200	м3	0,09	<u>3613.02</u>	-	325	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
41	С147-4-12	Стрижнева арматура А-III, діаметр 12 мм	100кг	0,12699	<u>3709.67</u>	-	471	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
42	КРЗ-9-1	Забивання отворів та гнізд у бетонних стінах, площа забиття 0,1 м2	1 м3	0,06	<u>16320.00</u>	-	979	790	-	<u>143.6936</u>	<u>8.62</u>
					13166,64	-			-	-	-
43	С1424-11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	0,0624	<u>3873.74</u>	-	242	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

		Обрамлення отвору (вузол Б)									

44	КРЗ-14-1	Обрамлення отворів металевим каркасом	1 т	0,0252	<u>32420.76</u>	<u>96.33</u>	817	781	<u>2</u>	<u>294.6164</u>	<u>7.42</u>
					30973,02	14,20			-	0,1340	-
45	С111-1839	Швелери N16-24 із сталі марки 18сп	т	0,025704	<u>70802.45</u>	-	1820	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 4					18979	7576	<u>20</u> 3		<u>73.15</u> 0,02
		Разом будівельні роботи, грн.					18979				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					11383				
		всього заробітна плата, грн.					7579				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4099				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,78				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1447				
		Всього будівельні роботи, грн.					23078				

		Всього по розділу 4					23078				
46	КРЗ-45-1	Розділ 5. Перемички ПР1 - 2 шт, ПР2 - 3шт, ПР3 - 1 шт Улаштування перемичок із металевих балок	1 m	0,02036	<u>28116.47</u> 18750,16	<u>955.45</u> 311,40	572	382	<u>19</u> 6	<u>208.4278</u> 2,9987	<u>4.24</u> 0,06
47	С1110-173 варіант 1	Сталь кутова 50*50 мм	т	0,036172 4	<u>32260.41</u> -	<u>-</u> -	1167	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	КБ13-16-6 κ=1,15 (н2,3, 5)	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0054	<u>1482.00</u> 685,18	<u>65.29</u> 5,73	8	4	<u>-</u> -	<u>5.8268</u> 0,0546	<u>0.03</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					1747	386	<u>19</u> 6		<u>4.27</u> 0,06
		Разом будівельні роботи, грн.					1747				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1342				
		всього заробітна плата, грн.					392				
		Загальновиробничі витрати, грн.					230				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,52				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					85				
		Всього будівельні роботи, грн.					1977				

		Всього по розділу 5					1977				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 6. Закладання прорізів вперегородках									
		Разом прямі витрати по розділу 6					-	-	-		-

		Всього по розділу 6					-				
		Розділ 7. Монолітний пояс (додатковий обсяг)									
49	КРЗ-13-1	Посилення цегляних стін залізобетонними обоймами	1 м3	3	<u>18328.62</u> 13397,45	-	54986	40192	-	<u>132.0336</u>	<u>396.1</u>
50	С147-4-12	Стрижнева арматура А-III, діаметр 12 мм	100кг	1,020496	<u>3709.67</u> -	-	3786	-	-	-	-
51	С147-1-6	Стрижнева арматура А-I, діаметр 6 мм	100кг	0,1947	<u>3566.31</u> -	-	694	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					59466	40192	-		<u>396.1</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					59466				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					19274				
		всього заробітна плата, грн.					40192				
		Загальновиробничі витрати, грн.					21996				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					47,53				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7831				
		Всього будівельні роботи, грн.					81462				

		Всього по розділу 7					81462				
		Розділ 8. Стіни та перегородки. Монтажні роботи									
52	КР5-8-7	Улаштування армованих глухих цегляних перегородок товщиною 0,5 цеглини в приміщеннях площею більше 5 м2	100 м2	1,44	<u>92415.75</u> 25729,31	-	133079	37050	-	<u>250.6264</u>	<u>360.9</u>
53	КБ10-9-1 к=1,15 (н2,3, 5)	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу [Т1]	100м2	0,1784	<u>24032.00</u> 23977,31	-	4287	4278	-	<u>233.5604</u>	<u>41.67</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
54	КБ34-57-1 κ=1,15 (н2,3, 5)	Виключити заповнення каркасів стін мінераловатними плитами	100м2	-0,1784	<u>4010.41</u> 4010,41	- -	-715	-715	- -	<u>42.0555</u> -	-7,5 -
55	С188888-8 варіант 1	Дюбель-шурупи 6*40 мм	шт	54,8	<u>0.91</u> -	- -	50	-	- -	- -	- -
56	& С188888- 22-ШС	Шурупи самонарізні*	шт	303,2	<u>0.88</u> -	- -	267	-	- -	- -	- -
57	С188888-22 варіант 1	Шуруп по металу 3,5*9,5	100шт	0,482	<u>0.56</u> -	- -	-	-	- -	- -	- -
58	С111-829-1 варіант 14	Профілі напрямні металеві оцинковані UD 28*27	м	15,5208	<u>32.00</u> -	- -	497	-	- -	- -	- -
59	С111-829-1 варіант 15	Профілі стійкові металеві оцинковані CD 60*27	м	32,112	<u>49.34</u> -	- -	1584	-	- -	- -	- -
60	С1550-36 варіант 1	Стрічка армувальна	пм	15,3424	<u>1.01</u> -	- -	15	-	- -	- -	- -
61	С111-741 варіант 1	Листи гіпсокартонні вологостійкі, товщина 12 5 мм	м2	18,732	<u>197.70</u> -	- -	3703	-	- -	- -	- -
62	С111-2009-3 варіант 1	Шпаклівка Фюгенфюллер	кг	5,60176	<u>18.50</u> -	- -	104	-	- -	- -	- -
63	ПР15-4060	Облицювання внутрішніх стін, гіпсокартоном і панелями [додатковий шар]	100 м2	0,1784	<u>1322.63</u> 1322,63	- -	236	236	- -	<u>19.4722</u> -	<u>3.47</u> -
64	& С188888- 22-ШС	Шурупи самонарізні*	шт	178,4	<u>0.88</u> -	- -	157	-	- -	- -	- -
65	С111-741 варіант 1	Листи гіпсокартонні вологостійкі, товщина 12 5 мм ////////	м2	18,3752	<u>197.70</u> -	- -	3633	-	- -	- -	- -
66	КБ34-60-2	Облицювання каркасів стін фанерою	100м2	0,19	<u>9299.51</u> 9299,51	- -	1767	1767	- -	<u>97.5200</u> -	<u>18.53</u> -
67	С1632-116 варіант 1	Фанера клеєна 12 мм	м2	19,95	<u>526.63</u> -	- -	10506	-	- -	- -	- -
68	& С188888- 22-ШС	Шурупи самонарізні* ////////	шт	152	<u>0.88</u> -	- -	134	-	- -	- -	- -
69	КБ10-94-4 κ=1,15 (н2,3, 5)	Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами у два шари з ізоляцією у житлових і громадських будівлях [ТЗ]	100м2	0,0678	<u>54457.31</u> 50125,84	- -	3692	3399	- -	<u>488.2705</u> -	<u>33.1</u> -
70	& С114-30- БВ	Утеплювач "Базальтова вата" товщ. 75 мм	м2	6,9834	<u>439.48</u> -	- -	3069	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
71	C111-829-1 варіант 4	Профілі стійкові металеві оцинковані CW-75	м	16,3398	<u>78.69</u>	-	1286	-	-	-	-
72	C111-829-1 варіант 5	Профілі напрямні металеві оцинковані UW-75	м	5,6274	<u>67.01</u>	-	377	-	-	-	-
73	& C188888-22-ГС	Гвинти самонарізні, довжина 9 мм	шт	41,2	<u>0.62</u>	-	26	-	-	-	-
74	& C1545-43-ДКГ	Дюбелі з каліброваною головкою (в обоймах) 4*100 мм	шт	17	<u>1.13</u>	-	19	-	-	-	-
75	& C188888-22-ГС-СМ1-35	Гвинти самонарізні, марка СМ1-35	шт	347,8	<u>0.89</u>	-	310	-	-	-	-
76	C111-741 варіант 1	Листи гіпсокартонні вологостійкі, товщина 12,5 мм	м2	28,476	<u>197.70</u>	-	5630	-	-	-	-
77	C1113-296	Полімерцементна шпаклівка	кг	0,8136	<u>13.75</u>	-	11	-	-	-	-
78	C1550-36 варіант 2	Звукоізоляційна смуга з пінополіуретану	пм	9,7632	<u>3.88</u>	-	38	-	-	-	-
79	C111-2009-3 варіант 1	Шпаклівка Фюгенфюллер	кг	7,3902	<u>18.50</u>	-	137	-	-	-	-
80	C1550-36 варіант 3	Скlostрічка для зароблення місць примикання	пм	13,56	<u>1.67</u>	-	23	-	-	-	-
81	C1550-36 варіант 1	Стрічка армувальна	пм	23,052	<u>1.01</u>	-	23	-	-	-	-
82	КБ10-94-4 κ=1,15 (н2,3,5)	Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами у два шари з ізоляцією у житлових і громадських будівлях [Т4]	100м2	0,067	<u>54457.31</u> <u>50125,84</u>	-	3649	3358	-	<u>488.2705</u>	<u>32.71</u>
83	& C114-30-БВ	Утеплювач "Базальтова вата" товщ. 75 мм	м2	6,901	<u>439.48</u>	-	3033	-	-	-	-
84	C111-829-1 варіант 6	Профілі напрямні металеві оцинковані UW-100	м	5,561	<u>97.19</u>	-	540	-	-	-	-
85	C111-829-1 варіант 7	Профілі стійкові металеві оцинковані CW-100	м	16,147	<u>104.36</u>	-	1685	-	-	-	-
86	& C188888-22-ГС	Гвинти самонарізні, довжина 9 мм	шт	40,6	<u>0.62</u>	-	25	-	-	-	-
87	& C1545-43-ДКГ	Дюбелі з каліброваною головкою (в обоймах) 4*100 мм	шт	16,8	<u>1.13</u>	-	19	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
88	& С188888-22-ГС-СМ1-35	Гвинти самонарізні, марка СМ1-35	шт	343,8	<u>0.89</u> -	- -	306	-	- -	- -	- -
89	С111-741 варіант 1	Листи гіпсокартонні вологостійкі, товщина 12,5 мм	м2	28,14	<u>197.70</u> -	- -	5563	-	- -	- -	- -
90	С1113-296 варіант 1	Шпаклівка клейова для зароблення місць примикання	кг	0,804	<u>13.75</u> -	- -	11	-	- -	- -	- -
91	С1550-36 варіант 2	Звукоізоляційна смуга з пінополіуретану	пм	9,648	<u>3.88</u> -	- -	37	-	- -	- -	- -
92	С111-2009-3 варіант 1	Шпаклівка Фюгенфюллер	кг	7,303	<u>18.50</u> -	- -	135	-	- -	- -	- -
93	С1550-36 варіант 3	Склострічка для зароблення місць примикання	пм	13,4	<u>1.67</u> -	- -	22	-	- -	- -	- -
94	С1550-36 варіант 1	Стрічка армувальна	пм	22,78	<u>1.01</u> -	- -	23	-	- -	- -	- -
95	КБ10-95-2 κ=1,15 (н2,3,5)	Оформлення [оброблення] дверних прорізів у перегородках з каркасом із сталевих профілів з додатковим підсиленням стояків дерев'яними брусами	100 м	0,15	<u>2878.78</u> 2878,78	- -	432	432	- -	<u>28.7075</u> -	<u>4.31</u> -
96	& С188888-22-ГС-35	Гвинти самонарізні 3,5*35	шт	54	<u>0.96</u> -	- -	52	-	- -	- -	- -
97	& С1545-43-К6	Дюбелі К6/60	шт	18	<u>0.91</u> -	- -	16	-	- -	- -	- -
98	С123-394 варіант 1	Бруси обрізні з хвойних порід 50х50 мм	м	13,8	<u>62.37</u> -	- -	861	-	- -	- -	- -
99	С111-829-1 варіант 4	Профілі стійкові металеві оцинковані СW-75	м	24	<u>78.69</u> -	- -	1889	-	- -	- -	- -
100	С111-829-1 варіант 5	Профілі напрямні металеві оцинковані UW-75	м	3	<u>67.01</u> -	- -	201	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 8					192444	49805	- -		<u>487.19</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					192444				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					142639				
		всього заробітна плата, грн.					49805				
		Загальновиробничі витрати, грн.					27113				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					58,36				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9614				
		Всього будівельні роботи, грн.					219557				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
110	KP11-59-3	Безпіджане накриття стін	100м2	5,786	<u>7096.86</u> 5651,86	-	41062	32702	-	<u>53.1590</u>	<u>307.58</u>
111	C111-2015-4 варіант 2	Шпаклівка Caparol Фінішна Glattspachtel	кг	578,6	<u>56.43</u>	-	32650	-	-	-	-
112	KP12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	5,786	<u>4844.14</u> 4658,99	-	28028	26957	-	<u>46.4598</u>	<u>268.82</u>
113	C111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	86,79	<u>62.86</u>	-	5456	-	-	-	-
114	C111-2015-4 варіант 2	Шпаклівка Caparol Фінішна Glattspachtel	кг	28,93	<u>56.43</u>	-	1633	-	-	-	-
115	C111-2016-7 варіант 2	Фарба Siltek Beton Pro біла	л	231,44	<u>277.83</u>	-	64301	-	-	-	-
116	C111-2016-7 варіант 1	Фарба проєкційна	л	7,2	<u>4250.73</u>	-	30605	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 9							453465	130971	-	-	<u>1273.52</u>
Разом будівельні роботи, грн.							453465				-
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							322494				
всього заробітна плата, грн.							130971				
Загальновиробничі витрати, грн.							71128				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							152,82				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							25179				
Всього будівельні роботи, грн.							524593				

Всього по розділу 9							524593				
Розділ 10. Укоси											
117	KP11-39-2	Облицювання укосів листами сухої штукатурки гіпсовими чи гіпсоволокнистими	100м2	0,218	<u>28891.81</u> 28891,81	-	6298	6298	-	<u>298.9942</u>	<u>65.18</u>
118	C111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	4,36	<u>62.86</u>	-	274	-	-	-	-
119	C111-330 варіант 1	Клей Knauf Perlfix	кг	109	<u>14.97</u>	-	1632	-	-	-	-
120	C111-741 варіант 1	Листи гіпсокартонні вологостійкі, товщина 12 5 мм	м2	22,89	<u>197.70</u>	-	4525	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
121	C1545-269 варіант 1	Кутік, армований сіткою, Ceresit CT340 D/03	м	90,034	<u>32.69</u>	-	2943	-	-	-	-
122	KP11-59-3	Безпіщане накриття стін	100м2	0,218	<u>6150.21</u>	-	1341	1232	-	<u>53.1590</u>	<u>11.59</u>
					5651,86	-			-	-	-
123	C111-2015-4 варіант 2	Шпаклівка Caparol Фінішна Glattspachtel	кг	21,8	<u>56.43</u>	-	1230	-	-	-	-
124	KP12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,218	<u>4844.14</u>	-	1056	1016	-	<u>46.4598</u>	<u>10.13</u>
					4658,99	-			-	-	-
125	C111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	3,27	<u>62.86</u>	-	206	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
126	C111-2015-4 варіант 3	Шпаклівка Caparol Фінішна Glattspachtel	кг	1,09	<u>67.61</u>	-	74	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
127	C111-2016-7 варіант 2	Фарба Siltek Beton Pro біла	л	7,2	<u>277.83</u>	-	2000	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 10					21579	8546	-		<u>86.9</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					21579				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					13033				
		всього заробітна плата, грн.					8546				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4762				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,43				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1718				
		Всього будівельні роботи, грн.					26341				

		Всього по розділу 10					26341				
		Розділ 11. Стелі. Монтажні роботи									

		Прим. №№ 101,102,103,104,105,106									

128	KB15-76-1 κ=1,15 (н2,3, 5)	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	0,957	<u>17107.67</u>	-	16372	16372	-	<u>170.5991</u>	<u>163.26</u>
					17107,67	-			-	-	-
129	C111-829-1 варіант 2	Т-профілі металеві основні напрямні довжиною 3,7 м	м	90,915	<u>39.40</u>	-	3582	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
130	C111-829-1 варіант 9	Т-профілі металеві поперечні довжиною 1,2 м	м	181,83	<u>39.46</u>	-	7175	-	-	-	-
131	C111-829-1 варіант 10	Т-профілі металеві поперечні довжиною 0,6 м	м	90,915	<u>39.46</u>	-	3588	-	-	-	-
132	C111-829-1 варіант 13	Кутик металевий пристінний	м	103,36	<u>36.42</u>	-	3764	-	-	-	-
133	& C126-1211-ТП варіант 2	Тяга підвісу (дріт-гачок)	шт	77	<u>20.39</u>	-	1570	-	-	-	-
134	& C126-1211-ТП варіант 3	Підвіс в комплекті (дріт-петля+метелик)	шт	77	<u>21.59</u>	-	1662	-	-	-	-
135	C188888-8 варіант 1	Дюбель-шурупи 6*40 мм	шт	284	<u>0.91</u>	-	258	-	-	-	-
136	КБ15-76-2 κ=1,15 (н2,3,5)	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	0,957	<u>2051.21</u> 2051,21	-	1963	1963	-	<u>20.4548</u>	<u>19.58</u>
137	C111-742 варіант 2	Плити підвісної стелі Armstrong вологостійкі	м2	12,6	<u>307.20</u>	-	3871	-	-	-	-
138	C111-742 варіант 3	Плити підвісної стелі Armstrong	м2	87,16	<u>251.10</u>	-	21886	-	-	-	-
		----- Прим. №№ 109,113,114,115 -----									
139	КБ15-64-1 κ=1,15 (н2,3,5)	Улаштування підвісних стель типу "Грильято"	100м2	2,102	<u>21613.03</u> 21613,03	-	45431	45431	-	<u>200.3061</u>	<u>421.04</u>
140	C111-742 варіант 4	Підвісна стеля типу "Грильято" (чорного кольору)	м2	220,71	<u>682.47</u>	-	150628	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 11					261750	63766	-		<u>603.88</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					261750				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					197984				
		всього заробітна плата, грн.					63766				
		Загальновиробничі витрати, грн.					34115				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					72,47				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11940				
		Всього будівельні роботи, грн.					295865				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----					-				
		Всього по розділу 11					295865				
		Розділ 12. Стелі. Оздоблювальні роботи									
		арк. 26, 27 Прим. №№ 107,108,110,111									
141	КБ15-56-5 к=1,15 (н2,3,5)	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	1,489	8910,27 8165,06	- -	13267	12158	- -	76.7970 -	114.35 -
142	C111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	21,44	62.86 -	- -	1348	-	- -	- -	- -
143	C111-2015-4 варіант 2	Шпаклівка Caparol Фінішна Glattspachtel	кг	223,35	56.43 -	- -	12604	-	- -	- -	- -
144	KP12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,489	5448.34 5244,68	- -	8113	7809	- -	52.3004 -	77.88 -
145	C111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	29,78	62.86 -	- -	1872	-	- -	- -	- -
146	C111-2015-4 варіант 2	Шпаклівка Caparol Фінішна Glattspachtel	кг	8,19	56.43 -	- -	462	-	- -	- -	- -
147	C111-2016-7 варіант 3	Фарба Siltek Beton Pro чорна	л	59,6	370.22 -	- -	22065	-	- -	- -	- -
		Прим. №№ 109, 113, 114, 115									
148	KP11-52-1	Перетирання штукатурки внутрішніх приміщень	100м2	3,83	4109.59 3985,82	- -	15740	15266	- -	42.3258 -	162.11 -
149	KP12-49-4	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по штукатурці	100м2	3,83	10401.89 9883,48	- -	39839	37854	- -	98.5588 -	377.48 -
150	C111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	76,6	62.86 -	- -	4815	-	- -	- -	- -
151	C111-2015-4 варіант 2	Шпаклівка Caparol Фінішна Glattspachtel	кг	21,07	56.43 -	- -	1189	-	- -	- -	- -
152	C111-2016-7 варіант 3	Фарба Siltek Beton Pro чорна	л	153,2	370.22 -	- -	56718	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
153	KP12-49-4	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами	100м2	0,7	<u>10401.89</u> 9883,48	<u>-</u> -	7281	6918	<u>-</u> -	<u>98.5588</u> -	<u>68.99</u> -
154	C111-2014-6 варіант 1	Грунтовка Ceresit R766	л	21	<u>386.01</u> -	<u>-</u> -	8106	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
155	C111-2016-7 варіант 2	Фарба Siltek Beton Pro біла	л	28	<u>277.83</u> -	<u>-</u> -	7779	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 12							201198	80005	<u>-</u> -		<u>800.81</u> -
Разом будівельні роботи, грн.							201198				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							121193				
всього заробітна плата, грн.							80005				
Загальновиробничі витрати, грн.							44177				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							96,1				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							15833				
Всього будівельні роботи, грн.							245375				

Всього по розділу 12							245375				
Розділ 13. Підлоги											

Тип 1											

156	ХБ4-1-1	Улаштування полімерцементної гідроізоляції із застосуванням матеріалів ТМ "Ceresit": горизонтальна гідроізоляція в два шари товщиною 2,5 мм для захисту конструкцій від періодичного/постійного зволоження	100 м2	0,1268	<u>13844.71</u> 3127,79	<u>-</u> -	1756	397	<u>-</u> -	<u>30.8248</u> -	<u>3.91</u> -
157	КБ11-29-1 κ=1,15 (н2,3, 5)	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,1268	<u>20880.03</u> 19472,18	<u>-</u> -	2648	2469	<u>-</u> -	<u>189.6764</u> -	<u>24.05</u> -
158	C111-2000-3	Клеюча суміш для керамограніту Ceresit CM 12	кг	82,42	<u>19.52</u> -	<u>-</u> -	1609	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
159	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	5,15	<u>102.51</u> -	<u>-</u> -	528	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
160	C113-2085 варіант 1	Хрестики пластмасові для укладання плитки	шт	54	<u>0.24</u> -	<u>-</u> -	13	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
161	C111-287 варіант 2	Плитки керамічні для підлог, темно-сірі, під мрамор, 420*420 мм ----- Тип 2 -----	м2	12,93	<u>779.27</u> -	<u>-</u> -	10076	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
162	КБ11-29-1 κ=1,15 (н2,3, 5)	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,8359	<u>20880.03</u> 19472,18	<u>-</u> -	17454	16277	<u>-</u> -	<u>189.6764</u> -	<u>158.55</u> -
163	C111-2000-3	Клеюча суміш для керамограніту Ceresit CM 12	кг	543,34	<u>19.52</u> -	<u>-</u> -	10606	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
164	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	33,94	<u>102.51</u> -	<u>-</u> -	3479	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
165	C113-2085 варіант 1	Хрестики пластмасові для укладання плитки	шт	354	<u>0.24</u> -	<u>-</u> -	85	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
166	C111-287 варіант 2	Плитки керамічні для підлог, темно-сірі, під мрамор, 420*420 мм ----- Тип 3 -----	м2	85,26	<u>779.27</u> -	<u>-</u> -	66441	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
167	КБ11-29-1 κ=1,15 (н2,3, 5)	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,334	<u>20880.03</u> 19472,18	<u>-</u> -	6974	6504	<u>-</u> -	<u>189.6764</u> -	<u>63.35</u> -
168	C111-2000-3	Клеюча суміш для керамограніту Ceresit CM 12	кг	217,1	<u>19.52</u> -	<u>-</u> -	4238	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
169	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	13,56	<u>102.51</u> -	<u>-</u> -	1390	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
170	C113-2085 варіант 1	Хрестики пластмасові для укладання плитки	шт	142	<u>0.24</u> -	<u>-</u> -	34	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
171	C111-287 варіант 2	Плитки керамічні для підлог, темно-сірі, під мрамор, 420*420 мм ----- Тип 4 -----	м2	34,07	<u>779.27</u> -	<u>-</u> -	26550	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
172	КБ11-11-13 κ=1,15 (н2,3, 5)	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	0,2428	<u>7317.63</u> 7312,33	<u>-</u> -	1777	1775	<u>-</u> -	<u>77.6503</u> -	<u>18.85</u> -
173	C111-2005-8	Універсальний засіб для вирівнювання та ремонту Thomsit RS 88	кг	1,83	<u>33.96</u> -	<u>-</u> -	62	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
174	C111-2008-9	Ґрунтовка для вбираючих бетонних і цементно-піщаних основ Thomsit R 777	кг	4,78	<u>93.81</u> -	<u>-</u> -	448	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
175	C111-2005-1	Самовирівнювальна суміш 3-15 мм Ceresit CN 69	кг	177,73	<u>16.01</u> -	-	2845	-	-	-	-
176	КБ11-11-14 κ=5; κ=1,15 (н2,3,5)	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 (до товщ, 10 мм)	100м2	0,2428	<u>3053.06</u> 3047,76	-	741	740	-	<u>32.3645</u>	<u>7.86</u>
177	C111-2005-1	Самовирівнювальна суміш 3-15 мм Ceresit CN 69	кг	177,73	<u>16.01</u> -	-	2845	-	-	-	-
178	КР7-26-6	Улаштування покриття з плиток полівінілхлоридних площею покриття понад 10 м2	100м2	0,2428	<u>7320.77</u> 7320,77	-	1777	1777	-	<u>63.9816</u>	<u>15.53</u>
179	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	4,86	<u>62.86</u> -	-	305	-	-	-	-
180	C111-2000-3	Клеюча суміш для керамограніту Ceresit CM 12	кг	157,82	<u>19.52</u> -	-	3081	-	-	-	-
181	C111-567 варіант 1	Покриття м'яке EVA	м2	24,77	<u>461.52</u> -	-	11432	-	-	-	-
		----- Тип 5 -----									
182	КР7-16-4	Улаштування підстильного шару бетонного	м3	8	<u>4973.52</u> 640,85	-	39788	5127	-	<u>6.8052</u>	<u>54.44</u>
183	ХБ4-1-1	Улаштування полімерцементної гідроізоляції із застосуванням матеріалів ТМ "Ceresit": горизонтальна гідроізоляція в два шари товщиною 2,5 мм для захисту конструкцій від періодичного/постійного зволоження	100 м2	1	<u>13844.71</u> 3127,79	-	13845	3128	-	<u>30.8248</u>	<u>30.82</u>
184	КР7-20-1	Улаштування суцільної теплоізоляції та звукоізоляції з плит або матів мінераловатних або скловолокнистих	100м2	1	<u>3956.64</u> 3956,64	-	3957	3957	-	<u>39.9620</u>	<u>39.96</u>
185	C1555-13 варіант 1	Плити пінополістирольні екструдовані товщ. 50 мм	м2	102	<u>302.37</u> -	-	30842	-	-	-	-
186	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	1	<u>13960.84</u> 7121,17	-	13961	7121	-	<u>75.6204</u>	<u>75.62</u>
187	КР7-17-9 κ=8	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (до товщ. 60 мм)	100м2	1	<u>15376.53</u> 1724,89	-	15377	1725	-	<u>18.3168</u>	<u>18.32</u>
188	КБ11-11-18 κ=1,15 (н2,3,5)	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	1	<u>1776.51</u> 1776,51	-	1777	1777	-	<u>19.7478</u>	<u>19.75</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
189	C113-2085 варіант 2	Фіксаторb пластмасові	шт	450	<u>1.07</u> -	<u>-</u> -	482	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
190	C111-872 варіант 3	Сітка діам. 3 мм Вр1 осередком 60*60	м2	110	<u>98.67</u> -	<u>-</u> -	10854	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
191	C1550-36 варіант 7	Стрічка демпферна	пм	140	<u>14.48</u> -	<u>-</u> -	2027	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
192	КБ11-11-13 κ=1,15 (н2,3, 5)	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	1,494	<u>7317.63</u> 7312,33	<u>-</u> -	10933	10925	<u>-</u> -	<u>77.6503</u> -	<u>116.01</u> -
193	C111-2005-8	Універсальний засіб для вирівнювання та ремонту Thomsit RS 88	кг	11,28	<u>33.96</u> -	<u>-</u> -	383	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
194	C111-2008-9	Грунтовка для вбираючих бетонних і цементно-піщаних основ Thomsit R 777	кг	29,43	<u>93.81</u> -	<u>-</u> -	2761	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
195	C111-2005-1	Самовирівнювальна суміш 3-15 мм Ceresit CN 69	кг	1093,61	<u>16.01</u> -	<u>-</u> -	17509	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
196	КБ11-29-1 κ=1,15 (н2,3, 5)	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	1,494	<u>20880.03</u> 19472,18	<u>-</u> -	31195	29091	<u>-</u> -	<u>189.6764</u> -	<u>283.38</u> -
197	C111-2000-3	Клеюча суміш для керамограніту Ceresit CM 12	кг	971,1	<u>19.52</u> -	<u>-</u> -	18956	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
198	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	60,66	<u>102.51</u> -	<u>-</u> -	6218	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
199	C113-2085 варіант 1	Хрестики пластмасові для укладання плитки	шт	633	<u>0.24</u> -	<u>-</u> -	152	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
200	C111-287 варіант 2	Плитки керамічні для підлог, темно-сірі, під мрамор, 420*420 мм ----- Тип 6 -----	м2	152,39	<u>779.27</u> -	<u>-</u> -	118753	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
201	КР7-25-6 κ=2	Улаштування покриття із деревностружкових плит площею покриття понад 10 м2 (в два шари)	100м2	0,6865	<u>5644.40</u> 5644,40	<u>-</u> -	3875	3875	<u>-</u> -	<u>59.1904</u> -	<u>40.63</u> -
202	C111-698 варіант 4	Плити з магнезійного цементу, товщина 11,5 мм	100м2	1,40046	<u>48321.32</u> -	<u>-</u> -	67672	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
203	C188888-4 варіант 11	Самонаріз по металу з посиленням буром 5, 5*50	шт	800	<u>2.37</u> -	<u>-</u> -	1896	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
204	C188888-4 варіант 10	Самонаріз по металу з буром 4,2х32 голівка потай ----- Тип 7 -----	шт	800	<u>2.01</u> -	<u>-</u> -	1608	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
205	КБ15-26-1 κ=1,15 (н2,3, 5)	Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	2,43	<u>678.31</u> 664,51	- -	1648	1615	- -	<u>6.4729</u> -	<u>15.73</u> -
206	C111-2000-3	Клеюча суміш для керамограніту Ceresit CM 12	кг	12,64	<u>19.52</u> -	- -	247	-	- -	- -	- -
207	C111-287 варіант 2	Плитки керамічні для підлог, темно-сірі, під мрамор, 420*420 мм	м2	2,48	<u>779.27</u> -	- -	1933	-	- -	- -	- -
		----- Тип 8 -----									
208	КБ11-29-1 κ=1,15 (н2,3, 5)	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,0155	<u>20880.03</u> 19472,18	- -	324	302	- -	<u>189.6764</u> -	<u>2.94</u> -
209	C111-2000-3	Клеюча суміш для керамограніту Ceresit CM 12	кг	10,08	<u>19.52</u> -	- -	197	-	- -	- -	- -
210	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	0,63	<u>102.51</u> -	- -	65	-	- -	- -	- -
211	C113-2085 варіант 1	Хрестики пластмасові для укладання плитки	шт	7	<u>0.24</u> -	- -	2	-	- -	- -	- -
212	C111-287 варіант 2	Плитки керамічні для підлог, темно-сірі, під мрамор, 420*420 мм	м2	1,58	<u>779.27</u> -	- -	1231	-	- -	- -	- -
		//////////									
213	КБ11-43-3 κ=1,15 (н2,3, 5)	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	100м	1,843	<u>7529.02</u> 1599,31	- -	13876	2948	- -	<u>15.0425</u> -	<u>27.72</u> -
214	C188888-4 варіант 3	Дюбелі пластмасові	шт	275	<u>0.91</u> -	- -	250	-	- -	- -	- -
215	C188888-4 варіант 4	Дюбель-шуруп 60*3,5 мм	шт	275	<u>0.81</u> -	- -	223	-	- -	- -	- -
216	КБ11-43-3 κ=1,15 (н2,3, 5)	Улаштування порожків алюмінієвих на шурупах	100м	0,04	<u>1599.31</u> 1599,31	- -	64	64	- -	<u>15.0425</u> -	<u>0.6</u> -
217	C111-1722 варіант 2	Поріжки алюмінієві	м	4,04	<u>140.60</u> -	- -	568	-	- -	- -	- -
218	C188888-4 варіант 3	Дюбелі пластмасові	шт	6	<u>0.91</u> -	- -	5	-	- -	- -	- -
219	C188888-4 варіант 4	Дюбель-шуруп 60*3,5 мм	шт	6	<u>0.81</u> -	- -	5	-	- -	- -	- -
220	КБ11-43-3 κ=1,15 (н2,3, 5)	Улаштування порожків алюмінієвих на шурупах	100м	0,011	<u>1599.31</u> 1599,31	- -	18	18	- -	<u>15.0425</u> -	<u>0.17</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
221	C111-1722 варіант 3	Кутики сходові алюмінієві 65*42 мм	м	1,111	<u>143.53</u>	-	159	-	-	-	-
222	C188888-8 варіант 2	Дюбель-шурупи 6*40 мм металеві	шт	28	<u>0.84</u>	-	24	-	-	-	-
223	KP7-31-4	Улаштування плінтусів з плиток керамічних	100м	0,275	<u>18080.40</u>	-	4972	1052	-	<u>36.3898</u>	<u>10.01</u>
		Разом прямі витрати по розділу 13			<u>3825.66</u>	-	619826	102664	-		<u>1028.2</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					619826				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					517162				
		всього заробітна плата, грн.					102664				
		Загальновиробничі витрати, грн.					56706				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					123,39				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					20328				
		Всього будівельні роботи, грн.					676532				

		Всього по розділу 13					676532				
		Розділ 14. Сходи СХ 1									
224	KP7-23-3	Улаштування дощатих покриттів товщиною 36 мм площею до 10 м2	100м2	0,07667	<u>10729.31</u>	-	823	823	-	<u>111.0350</u>	<u>8.51</u>
					<u>10729.31</u>	-			-	-	-
225	C188888-4 варіант 2	Гвинти самонарізні 4,8*70 мм	шт	50	<u>0.99</u>	-	50	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
226	C112-298 варіант 1	Сходинок букові 40*310*1100 мм	шт	22	<u>1096.97</u>	-	24133	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
227	C112-298 варіант 2	Сходинок букові 40*150*1100 мм	шт	1	<u>548.72</u>	-	549	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 14					25555	823	-		<u>8.51</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					25555				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					24732				
		всього заробітна плата, грн.					823				
		Загальновиробничі витрати, грн.					464				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,02				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					168				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					26019				

		Всього по розділу 14					26019				
		Розділ 15. Фундаменти Фм1									
		Разом прямі витрати по розділу 15					-	-	-		-

		Всього по розділу 15					-				
		Розділ 16. Інші роботи									
228	КБ20-40-1 к=1,15 (н2,3, 5)	Установлення кондиціонерів (від розбирання)	10шт	0,1	<u>4314.18</u> 4314,18	<u>-</u> -	431	431	<u>-</u> -	<u>39.3737</u> -	<u>3.94</u> -
229	КБ9-55-5	Монтаж каркасів обладнання сцени: клапанів димових люків, світлових рам софїтних ферм, куліс	т	0,0128	<u>51880.84</u> 41971,93	<u>594.62</u> 87,66	664	537	<u>8</u> 1	<u>399.2384</u> 0,8270	<u>5.11</u> 0,01
230	С126-1318 варіант 2	Ферма для світлового обладнання	шт	1	<u>14383.93</u> -	<u>-</u> -	14384	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
231	КБ20-34-1	Установлення агрегатів повітряно- опалювальних масою до 0,25 т	шт	1	<u>1383.20</u> 1305,95	<u>2.13</u> 0,31	1383	1306	<u>2</u> -	<u>13.5150</u> 0,0030	<u>13.52</u> -
232	С130-519 варіант 1	Теплова завіса	шт	1	<u>12241.83</u> -	<u>-</u> -	12242	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 16					29104	2274	<u>10</u> 1		<u>22.57</u> 0,01
		Разом будівельні роботи, грн.					29104				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					26820				
		всього заробітна плата, грн.					2275				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1108				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,99				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					328				
		Всього будівельні роботи, грн.					30212				

		Всього по розділу 16					30212				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					3260884	553787	<u>738</u>		<u>5451,24</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					3260884		113		1,08
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2706359				
		всього заробітна плата, грн.					553900				
		Загальновиробничі витрати, грн.					302755				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					653,46				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					107662				
		Всього будівельні роботи, грн.					3563639				

		Всього по кошторису					3563639				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					6105,78				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					661562				

Склав _____ Валентина КОТОВИЧ
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП _____ Тарас ПРИХОДЬКО
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]